tel -Dieu et à celu i dus, Bourgeois, du nord à l ' ancien chemin 
de Tours et au s, Bourgeois, et de m idi au grand chemin de 
Tours à Amboise et au pré de l ' Hôtel-Dieu, estimé trois m il le 
livres, ci 3 000 livres 

Revenant le total des estimations ci-dessus à la somme 
de vingt-trois mille livres, ci 23 000 livres. 

S'ensuit la recommandation de ne point diviser en deux 
la..--dite closerie, ce qui ne se ferait sans la diminuer grande­
ment de valeur. 

Le procès-verbal, signé par les susdits , est daté du jour 
et du lieu de l'inventaire, le 14 juin 1793, ancien style.